
Резултати од испитот по предметот Максилофацијална хирургија за ССС, одржан на 11.6.2021 год. 
во 12 часот. Одговорен наставник – проф. Антонио Кирков. 

 

Татјана Стојановска (244) – 8 (осум) 

Ханифе Салихи  (246) – 7 (седум) 

Маја Петковска (271) – 9 (девет) 

Џенета Асани (212) – 7 (седум) 

Анастасија Спиревска (240) – 9 (девет) 

Викторија Малчевска (243) – 8 (осум) 

Селма Илјас (203) – 7 (седум) 

Ардијана Курти (239) – не положила 


